Moduł rozszerzeń 16 wejściowy z
zaciskiem sprężynowym
XPSMCMDI1600G
Parametry podstawowe
Gama produktów Automatyka Preventa Safety
Typ produktu lub komponentu Bezpieczny moduł rozszerzenia wejścia
skrócona nazwa urządzenia XPSMCM
Połączenie elektryczne Zacisk sprężynowy

9 OUT_TEST1
Short circuit detected output
10 OUT_TEST2
11 OUT_TEST3
12 OUT_TEST4
13 INPUT5 Digital input 5
14 INPUT6 Digital input 6
15 INPUT7 Digital input 7
16 INPUT8 Digital input 8
Arkusz danych
produktu
XPSMCMDI1600G
14 kwi 2025 7
Terminal Signal Description
17 INPUT9 Digital input 9
18 INPUT10 Digital input 10
19 INPUT11 Digital input 11
20 INPUT12 Digital input 12
21 INPUT13 Digital input 13
22 INPUT14 Digital input 14
23 INPUT15 Digital input 15
24 INPUT16 Digital input 16
Wiring Example
a : Emergency stop
b : Light curtain
Arkusz danych